АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

«ГОРОД САРАТОВ»

УПРАВЛЕНИЕ ПО ФИЗИЧЕСКОЙ КУЛЬТУРЕ И СПОРТУ

ПРИКАЗ

25.11.2021 г.                                                                                        №  34

О присвоении III спортивного разряда

В соответствии с Положением о Единой всероссийской спортивной

классификации, утвержденным приказом Министерства спорта РФ № 108 от

20 февраля 2017 года и на основании представленных документов

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Присвоить III спортивный разряд:

№

п/п

Ф.И.О. Вид спорта Учреждение,

 организация

1.  Адамян Софии

Иосифовне

художественная

гимнастика

ОО «Саратовская областная

федерация художественной

гимнастики»

2.  Алексеевой Маргарите

Владимировне

художественная

гимнастика

ОО «Саратовская областная

федерация художественной

гимнастики»

3.  Алмаевой Дарине

Андреевне

художественная

гимнастика

ОО «Саратовская областная

федерация художественной

гимнастики»

4.  Андреевой Дарье

Дмитриевне

художественная

гимнастика

ОО «Саратовская областная

федерация художественной

гимнастики»

5.  Артемьевой Юлии

Антоновне

художественная

гимнастика

ОО «Саратовская областная

федерация художественной

гимнастики»

6.  Афониной Александре

Николаевне

художественная

гимнастика

ОО «Саратовская областная

федерация художественной

гимнастики»

7.  Ахмеровой Василисе

Игоревне

художественная

гимнастика

ОО «Саратовская областная

федерация художественной

гимнастики»

8.  Беловой Дарье Романовне художественная

гимнастика

ОО «Саратовская областная

федерация художественной

гимнастики»

9.  Березиной Варваре

Ильиничне

художественная

гимнастика

ОО «Саратовская областная

федерация художественной

гимнастики»

10.  Борисовой Валерии

Александровне

художественная

гимнастика

ОО «Саратовская областная

федерация художественной

гимнастики»

11.  Борисовой Вере

Антоновне

художественная

гимнастика

ОО «Саратовская областная

федерация художественной

гимнастики»

12.  Бритвиной Софье

Павловне

художественная

гимнастика

ОО «Саратовская областная

федерация художественной

гимнастики»

13.  Бумарсковой Анне

Дмитриевне

художественная

гимнастика

ОО «Саратовская областная

федерация художественной

гимнастики»

14.  Васиной Марии Ивановне художественная

гимнастика

ОО «Саратовская областная

федерация художественной

гимнастики»

15.  Великановой Софии

Алексеевне

художественная

гимнастика

ОО «Саратовская областная

федерация художественной

гимнастики»

16.  Гавриловой Софье

Андреевне

художественная

гимнастика

ОО «Саратовская областная

федерация художественной

гимнастики»

17.  Гараниной Дарье

Александровне

художественная

гимнастика

ОО «Саратовская областная

федерация художественной

гимнастики»

18.  Горбачевой Алене

Витальевне

художественная

гимнастика

ОО «Саратовская областная

федерация художественной

гимнастики»

19.  Григоренко Марии

Константиновне

художественная

гимнастика

ОО «Саратовская областная

федерация художественной

гимнастики»

20.  Грязновой Елене

Андреевне

художественная

гимнастика

ОО «Саратовская областная

федерация художественной

гимнастики»

21.  Дергачевой Злате

Анатольевне

художественная

гимнастика

ОО «Саратовская областная

федерация художественной

гимнастики»

22.  Емелиной Лидии

Витальевне

художественная

гимнастика

ОО «Саратовская областная

федерация художественной

гимнастики»

23.  Епифановой Елизавете

Алексеевне

художественная

гимнастика

ОО «Саратовская областная

федерация художественной

гимнастики»

24.  Закурдаевой Дарье

Максимовне

художественная

гимнастика

ОО «Саратовская областная

федерация художественной

гимнастики»

25.  Ивановой Анастасии

Владимировне

художественная

гимнастика

ОО «Саратовская областная

федерация художественной

гимнастики»

26.  Игнатьевой Милане

Максимовне

художественная

гимнастика

ОО «Саратовская областная

федерация художественной

гимнастики»

27.  Катько Веронике

Михайловне

художественная

гимнастика

ОО «Саратовская областная

федерация художественной

гимнастики»

28.  Кайль Кристине

Андреевне

художественная

гимнастика

ОО «Саратовская областная

федерация художественной

гимнастики»

29.  Карповой Диане

Андреевне

художественная

гимнастика

ОО «Саратовская областная

федерация художественной

гимнастики»

30.  Коваль Елизавете

Константиновне

художественная

гимнастика

ОО «Саратовская областная

федерация художественной

гимнастики»

31.  Комиссаренко Мире

Александровне

художественная

гимнастика

ОО «Саратовская областная

федерация художественной

гимнастики»

32.  Коноплевой Наталии

Игоревне

художественная

гимнастика

ОО «Саратовская областная

федерация художественной

гимнастики»

33.  Костриковой Марии

Антоновне

художественная

гимнастика

ОО «Саратовская областная

федерация художественной

гимнастики»

34.  Кудияровой Алисии

Михайловне

художественная

гимнастика

ОО «Саратовская областная

федерация художественной

гимнастики»

35.  Кузнецовой Виктории

Александровне

художественная

гимнастика

ОО «Саратовская областная

федерация художественной

гимнастики»

36.  Кузьменко Виктории

Викторовне

художественная

гимнастика

ОО «Саратовская областная

федерация художественной

гимнастики»

37.  Лазаревой Кристине художественная ОО «Саратовская областная

Максимовне гимнастика федерация художественной

гимнастики»

38.  Лазаревой Марии

Алексеевне

художественная

гимнастика

ОО «Саратовская областная

федерация художественной

гимнастики»

39.  Лопатниковой Анастасии

Тарасовне

художественная

гимнастика

ОО «Саратовская областная

федерация художественной

гимнастики»

40.  Матинян Инессе

Гамлетовне

художественная

гимнастика

ОО «Саратовская областная

федерация художественной

гимнастики»

41.  Мудригель Василисе

Андреевне

художественная

гимнастика

ОО «Саратовская областная

федерация художественной

гимнастики»

42.  Нагорных Василисе

Алексеевне

художественная

гимнастика

ОО «Саратовская областная

федерация художественной

гимнастики»

43.  Новиковой Марии

Антоновне

художественная

гимнастика

ОО «Саратовская областная

федерация художественной

гимнастики»

44.  Паниной Александре

Вадимовне

художественная

гимнастика

ОО «Саратовская областная

федерация художественной

гимнастики»

45.  Перцевой Агнии

Дмитриевне

художественная

гимнастика

ОО «Саратовская областная

федерация художественной

гимнастики»

46.  Поповой Ксении

Андреевне

художественная

гимнастика

ОО «Саратовская областная

федерация художественной

гимнастики»

47.  Резниченко Алене

Константиновне

художественная

гимнастика

ОО «Саратовская областная

федерация художественной

гимнастики»

48.  Родионовой Анне

Анатольевне

художественная

гимнастика

ОО «Саратовская областная

федерация художественной

гимнастики»

49.  Рожковой Софье

Сергеевне

художественная

гимнастика

ОО «Саратовская областная

федерация художественной

гимнастики»

50.  Рыковой Анастасии

Александровне

художественная

гимнастика

ОО «Саратовская областная

федерация художественной

гимнастики»

51.  Сайфетдиновой Альмире

Расимовне

художественная

гимнастика

ОО «Саратовская областная

федерация художественной

гимнастики»

52.  Сафарян Светлане

Александровне

художественная

гимнастика

ОО «Саратовская областная

федерация художественной

гимнастики»

53.  Судник Елизавете

Дмитриевне

художественная

гимнастика

ОО «Саратовская областная

федерация художественной

гимнастики»

54.  Чевтаевой Таисии

Дмитриевне

художественная

гимнастика

ОО «Саратовская областная

федерация художественной

гимнастики»

55.  Шашловой Ульяне

Сергеевне

художественная

гимнастика

ОО «Саратовская областная

федерация художественной

гимнастики»

56.  Шовкопляс Ангелине

Романовне

художественная

гимнастика

ОО «Саратовская областная

федерация художественной

гимнастики»

57.  Шориной Мирославе

Викторовне

художественная

гимнастика

ОО «Саратовская областная

федерация художественной

гимнастики»

58.  Юсуповой Диане

Рушановне

художественная

гимнастика

ОО «Саратовская областная

федерация художественной

гимнастики»

59.  Яковлевой Алене

Игоревне

художественная

гимнастика

ОО «Саратовская областная

федерация художественной

гимнастики»

60.  Муляевой Камиле

Сергеевне

художественная

гимнастика

ОО «Саратовская областная

федерация художественной

гимнастики»

61.  Гурьяновой Софье

Алексеевне

художественная

гимнастика

ОО «Саратовская областная

федерация художественной

гимнастики»

62.  Гурьевой Полине

Денисовне

художественная

гимнастика

ОО «Саратовская областная

федерация художественной

гимнастики»

63.  Кумашевой Алише

Гайсаевне

художественная

гимнастика

ОО «Саратовская областная

федерация художественной

гимнастики»

64.  Гамзатовой Амине

Мухаммадовне

художественная

гимнастика

ОО «Саратовская областная

федерация художественной

гимнастики»

65.  Богачевой Арине

Павловне

художественная

гимнастика

ОО «Саратовская областная

федерация художественной

гимнастики»

66.  Емелиной Елизавете

Максимовне

художественная

гимнастика

ОО «Саратовская областная

федерация художественной

гимнастики»

67.  Комсюковой Стефании

Евгеньевне

художественная

гимнастика

ОО «Саратовская областная

федерация художественной

гимнастики»

68.  Поповой Ангелине

Александровне

художественная

гимнастика

ОО «Саратовская областная

федерация художественной

гимнастики»

69.  Петуховой Александре

Ивановне

художественная

гимнастика

ОО «Саратовская областная

федерация художественной

гимнастики»

70.  Немолочновой Марии

Павловне

художественная

гимнастика

ОО «Саратовская областная

федерация художественной

гимнастики»

71.  Гусейновой Самире

Анаровне

художественная

гимнастика

ОО «Саратовская областная

федерация художественной

гимнастики»

72.  Сотниковой Екатерине

Антоновне

художественная

гимнастика

ОО «Саратовская областная

федерация художественной

гимнастики»

73.  Тюлюбаевой Дарине

Нурлановне

художественная

гимнастика

ОО «Саратовская областная

федерация художественной

гимнастики»

74.  Борисенко Софье

Леонидовне

художественная

гимнастика

ОО «Саратовская областная

федерация художественной

гимнастики»

75.  Лукьяновой Алисе

Денисовне

художественная

гимнастика

ОО «Саратовская областная

федерация художественной

гимнастики»

76.  Кирюшиной Диане

Андреевне

художественная

гимнастика

ОО «Саратовская областная

федерация художественной

гимнастики»

77.  Куприяновой Полине

Алексеевне

художественная

гимнастика

ОО «Саратовская областная

федерация художественной

гимнастики»

78.  Железновой Дарье

Дмитриевне

художественная

гимнастика

ОО «Саратовская областная

федерация художественной

гимнастики»

79.  Коробейниковой Арине

Игоревне

художественная

гимнастика

ОО «Саратовская областная

федерация художественной

гимнастики»

80.  Смирновой Эвелине

Сергеевне

художественная

гимнастика

ОО «Саратовская областная

федерация художественной

гимнастики»

81.  Кудрявцевой Ксении

Евгеньевне

художественная

гимнастика

ОО «Саратовская областная

федерация художественной

гимнастики»

82.  Определенцевой Злате

Константиновне

художественная

гимнастика

ОО «Саратовская областная

федерация художественной

гимнастики»

83.  Прошкиной Ладе художественная ОО «Саратовская областная